关于公布“回眸百年党史 汲取前行力量”主题
征文活动获奖名单的通知

系统各基层党组织：

自“回眸百年党史 汲取前行力量”主题征文活动开展以来，

系统各基层党组织积极响应，踊跃参加，共收到征文 47 篇。经

评委初评和复评，王平等 16名同志的作品获得本次征文比赛一、

二、三等奖。现将获奖名单公布如下：

一等奖（1 名）：

王  平   《赓续红色精神 共铸美好华章》

二等奖（5 名）：

钟凌宇   《回眸百年党史 汲取前行力量》

潘高友   《我陪伴党走过的 36个春秋》

罗  珏   《回眸百年党史 汲取前行力量》

王  伟   《学背篓精神 寻发展历程 担初心使命》

任  佳   《供销精神，薪火相传》

三等奖（10 名）：

胡美丽   《祖国在发展生活在改变》

胡燕萍   《关于扶贫的那些事儿》

陆游佑   《回眸百年党史 汲取奋进力量》

王璐宁   《你的百年，恰是风华》

钟  琼   《学党史、强信念、跟党走》

彭  雷   《奋斗百年路 启航新征程》

胡钧浩  《发扬“三牛”精神 犇向市场新生》

董晨杰  《回眸百年党史 汲取前行力量》

任佳栋  《学党史 知使命 汲力量 谱辉煌》

陈佳烨  《此生无悔入华夏》

中共绍兴市上虞区供销合作总社委员会

                   2021年 5 月 14 日